103
Vsazovací přístroj  DX 460
Výstražné značky
Všeobecné
nebezpečí
Výstraha -
horký povrch
Jednotlivé části přístroje �

X-EFC Flexibilní plastová trubková příchytka vhodná pro přichycení kabelů, potrubního vedení
studené nebo teplé vody.
X-EKB Kabelová příchytka pro připevňování kabelů na zeď a strop.
X-ECH Kabelová příchytka pro připevňování kabelů na zeď a strop.
X-JH Kabelová příchytka pro připevňování kabelů ve shodě s protipožárními předpisy
(MLAR).
X-ET Příchytka pro připevňování PVC elektro lišty.
X-CC Příchytka s okem pro bezpečné závěšení na drát nebo řetízek.
X-HS Příchytka s vnitřním závitem pro závěsné závitové spojení.
Informace o dalším vybavení a o upevňovacích prvcích získáte u místní organizace Hilti.
Zásobník
MX 72 Zásobník – Pro rychlé a pohodlné upevňování
Hlaveň - vedení hřebů
Označení pro objednávku Použití
X-460-F8 Standardní
X-460-F8N15 15 mm úzké – zlepšená přístupnost
X-460-F8N10 10 mm úzké – zlepšená přístupnost
X-460-S12 vedení pro hřeby s ocelovou podložkou  ∅ 12 mm – zvýšené hodnoty přetažení
X-460-F8SS pro aplikaci závitových hřebů do betonu do M 8  – snižuje odlupování a praskání beto-
nu okolo hřebu
X-460-F10 k upevňování závitových hřebů do M 10  a DS hřebů
X-460-F10SS pro aplikaci závitových hřebů  M 10 do betonu – snižuje odlupování a praskání betonu
okolo hřebu
X-460-FIE k upevňování izolačních prvků X-IE
X-460-FIE-L hlaveň pro osazení X-IE a XI-FV příchytek
106
Příslušenství
Označení pro objednávku Použití
X-SGF8 Ochranný kryt pro jednotlivou standardní hlaveň X-460-F8.
X-460-SGMX Ochranný kryt pro zásobník hřebů X-460-MX72.
X-460-STAB Podpůrný stabilizátor pro hlaveň X-460-F10.
X-460-TIE Náhradní trubička pro hlaveň X-460-FIE.
X-460-TIE-L Náhradní trubička pro hlaveň X-460-FIE-L.
X-EF adaptér X-EF adaptér pouze na hlaveň X-460-F8 pro aplikaci příchytek X-EKB a X-ECH .
Udržuje kolmost stroje proti materiálu do kterého vsazujeme a omezuje odštípávání
betonu.
X-460-B Zastavovací kroužek – chrání hlaveň přístroje v případě nesprávného použivání.
X-460-WH23/36 Držák přídavných podložek – Určen k držení přídavných ocelových podložek ∅ 23
resp. ∅ 36 mm v přístroji vybaveném zásobníkem. Nasazuje se zepředu na zásobník.
X-PT 460 Tyčové prodloužení – Prodlužovací systém pro různé stropní aplikace.
Písty
Označení pro objednávku Použití
X-460-P8 standardní píst
X-460-P8AL píst AL – určeno pouze pro hřeby AL. Vede hřeby lépe a rozšiřuje tím meze použití.
X-460-P8W píst na dřevo – píst pro připevňování dřeva se zúženou špičkou, aby píst v dřevu nevázl
X-460-P10 píst 10 mm – ke vsazování závitových hřebů M 10 / W10
X-460-PIE Píst pro osazování X-IE izolačních příchytek – pro hlaveň X-460-FIE
X-460-PIE-L Píst pro osazování X-IE izolačních příchytek – pro hlaveň X-460-FIE-L
Nábojky
Označení pro objednávku Barva Síla